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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 1 渡邊HERO英雄 ２ストおやぢ倶楽部 ＆ BSケイズ 43 KTM300XC-W 1 1 50 50 100
2 61 ミノパン WITCH CRAFT 39 CRF250 2 5 47 41 88
3 881 アラシヤマ ビクトリーRACING SPORT 47 RM125 9 2 37 47 84
4 3 田村 俊明 TAM　RACING 45 TE125 7 3 39 45 84
5 721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 4 6 43 40 83
6 112 坂本 恵一 SANTANA/TILT 32 CRF250R 3 11 45 35 80
7 122 佐々木 洋昌 モトクロス小世界GP 45 KTM125SX 6 8 40 38 78
8 34 さとし TEAM One One Five 24 CRF250R 14 4 32 43 75
9 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 10 9 36 37 73
10 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 16 7 30 39 69
11 40 大羽 隼人 TEAM One One Five 29 CRF250R 8 15 38 31 69
12 64 たつピかいち ビクトリーRACING SPORT 42 RMZ 5 18 41 28 69
13 91 デニーロ チライン 48 CR125R 11 14 35 32 67
14 28 Ｔ．ＯＫＡＤＡ TEAM One One Five 27 CR125 13 13 33 33 66
15 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 28 RMZ250 17 10 29 36 65
16 2 ２番平木 TiLT　Racing 45 YZ 15 12 31 34 65
17 114 田中 慎一 レーシングチーム鷹 25 YZ250F 12 17 34 29 63
18 242 木村 佳太 33 KX250F 19 16 27 30 57
19 25 奈良原 正己 TiLT Racing 43 YZ250F 18 28 0 28

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 渡邊HERO英雄 ２ストおやぢ倶楽部 ＆ BSケイズ 43 KTM300XC-W 11 50
2 61 ミノパン WITCH CRAFT 39 CRF250 11 47
3 112 坂本 恵一 SANTANA/TILT 32 CRF250R 11 45
4 721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 11 43
5 64 たつピかいち ビクトリーRACING SPORT 42 RMZ 11 41
6 122 佐々木 洋昌 モトクロス小世界GP 45 KTM125SX 11 40
7 3 田村 俊明 TAM　RACING 45 TE125 11 39
8 40 大羽 隼人 TEAM One One Five 29 CRF250R 11 38
9 881 アラシヤマ ビクトリーRACING SPORT 47 RM125 11 37
10 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 11 36
11 91 デニーロ チライン 48 CR125R 11 35
12 114 田中 慎一 レーシングチーム鷹 25 YZ250F 11 34
13 28 Ｔ．ＯＫＡＤＡ TEAM One One Five 27 CR125 11 33
14 34 さとし TEAM One One Five 24 CRF250R 11 32
15 2 ２番平木 TiLT　Racing 45 YZ 11 31
16 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 11 30
17 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 28 RMZ250 10 29
18 25 奈良原 正己 TiLT　Racing 43 YZ250F 10 28
19 242 木村 佳太 33 KX250F 9 27

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 1 1 61 1 1 1 61 1 1 1 1
2 61 61 1 61 61 61 1 61 61 61 61
3 242 242 242 112 112 112 112 112 112 112 112
4 112 112 112 64 64 64 64 64 64 64 721
5 25 25 25 122 122 721 721 721 721 721 64
6 64 40 40 721 721 3 3 3 3 122 122
7 40 64 64 3 3 122 122 122 122 40 3
8 122 122 122 881 881 881 881 40 40 3 40
9 881 313 313 40 40 40 40 881 881 881 881
10 313 28 721 114 114 114 91 91 91 91 18
11 28 881 881 91 91 91 114 114 114 18 91
12 3 721 3 2 28 28 28 28 18 114 114
13 114 3 114 28 2 2 2 18 28 28 28
14 721 114 91 18 18 18 18 34 34 34 34
15 91 91 2 34 34 34 34 2 2 2 2
16 34 2 28 6 6 6 6 6 6 6 6
17 2 18 18 313 313 313 313 313 313 313
18 18 34 34 25 25 25 25 25 25 25
19 6 6 6 242 242 242 242 242 242

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 渡邊HERO英雄 ２ストおやぢ倶楽部 ＆ BSケイズ 43 KTM300XC-W 12 50
2 881 アラシヤマ ビクトリーRACING SPORT 47 RM125 12 47
3 3 田村 俊明 TAM　RACING 45 TE125 12 45
4 34 さとし TEAM One One Five 24 CRF250R 12 43
5 61 ミノパン WITCH CRAFT 39 CRF250 12 41
6 721 小林 実 スカイロード 45 KX250F 12 40
7 6 加藤 伸一 Assist RT 55 CRF250R 12 39
8 122 佐々木 洋昌 モトクロス小世界GP 45 KTM125SX 12 38
9 18 高田 知洋 H3＋ 35 KX250F 12 37
10 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 28 RMZ250 12 36
11 112 坂本 恵一 SANTANA/TILT 32 CRF250R 12 35
12 2 ２番平木 TiLT　Racing 45 YZ 12 34
13 28 Ｔ．ＯＫＡＤＡ TEAM One One Five 27 CR125 12 33
14 91 デニーロ チライン 48 CR125R 12 32
15 40 大羽 隼人 TEAM One One Five 29 CRF250R 12 31
16 242 木村 佳太 33 KX250F 11 30
17 114 田中 慎一 レーシングチーム鷹 25 YZ250F 11 29
18 64 たつピかいち ビクトリーRACING SPORT 42 RMZ 11 28

25 奈良原 正己 TiLT Racing 43 YZ250F 0 0

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周 12周

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2 881 61 61 881 881 881 881 881 881 881 881 881
3 61 881 881 3 3 3 3 3 3 3 3 3
4 64 3 3 721 721 721 721 34 34 34 34 34
5 721 721 721 6 6 6 34 721 61 61 61 61
6 6 6 6 122 122 34 6 61 721 721 721 721
7 3 122 34 61 61 122 61 6 6 40 6 6
8 313 313 122 34 34 61 122 122 40 6 122 122
9 122 34 313 40 40 40 40 40 122 122 18 18
10 34 40 40 18 18 18 18 18 18 18 313 313
11 40 18 18 313 313 313 313 313 313 313 112 112
12 112 28 28 28 28 91 112 112 112 112 2 2
13 18 242 242 91 91 112 91 91 91 2 28 28
14 28 91 91 242 242 242 2 2 2 91 91 91
15 242 2 2 112 112 2 242 28 28 28 40 40
16 91 112 112 2 2 28 28 242 242 242 242
17 2 64 64 64 64 64 64 64 64 114 114
18 114 114 114 114 114 114 114 114 114 64 64


